安徽皖维皕盛新材料有限责任公司 对 安徽皖维皕盛公司年产2万吨汽车级聚乙烯醇缩丁醛 PVB胶片项目化验室水电改造_(项目编号: 20241014090657532_) 进行公开招标, 欢迎所有具备能力和资格的潜在投标人参加投标活动。

一、项目信息

- 平徽院维集团有限 安徽皖维皕盛公司年产2万吨汽车级聚乙烯醇缩丁醛 PVB胶片项目化验室水电改造 (1) 项目名称:
- 20241014090657532
- 安徽院维集(2)项目编号: (3) 招标 人: 工程管理部

二、项目概况

- (1) 采购方式: 竞争性谈判
- (2) 项目地址: *****
- (3) 项目概况:

安徽皖维集团有限责任公司 安徽皖维皕盛公司年产2万吨汽车级聚乙烯醇缩丁醛PVB胶片项目化验室建设需要,需对一楼质检室和二楼试验室水、电进行 改造。具体要求详见安装材料清单、示意图纸和招标文件。

(4) 发布媒体: 优质采云采购平台(https://www.youzhicai.com)

三、投标申请时间及办法

- (1) 投标申请截止时间: 2024年10月24日 15时00分
- (2) 投标申请时需提供下列材料: 无,以上资料审核通过后即投标申请成功。
- (3) 对供应商要求: 1)、具有独立法人资格,持有有效的工商营业执照; 2)、具有建筑总承包三级资质及以上资质或水电专业承 包资质; 3)、具备有效的安全生产许可证;
- (4) 投标申请方式: 登录"优质采云采购平台"(网址www. youzhicai. com) 公告查看页面点击"我要投标"。 请未注册优质采云 和有限责任公司 采购平台的投标人及时注册审核手续,注册请登录优质采(网址www.youzhicai.com)首页中"会员注册"。注册咨询电话: *****。因未及时 办理注册审核手续影响投标申请及投标的,责任自负。
- (5) 提醒事项: 会员注册成功后如因相关注册信息发生变更者(注: 与初始注册信息登记不一致均属),会员应及时递交变更申请 安徽皖 (咨询电话: *****),如因会员自身原因未及时变更导致不利后果者,会员责任自负。

四、招标文件获取

- (1) 招标文件获取时间: 2024年10月18日15:30
- (2) 投标申请成功投标人可在招标文件获取开始时间起至招标文件获取截止时间止获取招标文件。
- (3) 投标人可登陆优质采云采购平台(网址www.vouzhicai.com)缴纳文件费、下载文件、提交下载答疑澄清。招标人不另行书面发 布上述内容,投标人应及时关注、查阅优质采云采购平台发布的上述相关内容,否则责任自负。

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司 (1) 投标文件递交截止时间: 2024年10月24日15:00 安徽·托维·

- (2) 逾期未递交的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- (3)招标人将按本招标文件投标须知确定的时间、地点开标,投标人的法定代表人(或授权代理人)应准时出席,否则视为其放弃 安徽皖维集团有限责任公司 本次投标资格。
 - (4) 若项目需要在线递交投标文件,投标人可通过优质采平台(www.youzhicai.com)上传投标文件至该项目目录。 招标 人:安徽皖维皕盛新材料有限责任公司数据证据

安徽院维龙、联系方式

联系人: ***** 登录查看更多

电话: *****

安徽院维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽院维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司